
Žaidimo taisyklės (2019-8-21)
ŽAIDIMO TAISYKLĖS: „Riders of the Storm“

Pastaba: Lošimo automato žaidimas „Riders of the Storm“ yra vadinamas „Riders of the Storm“ arba „žaidimu“.

1. „Riders of the Storm“ – tai vaizdo lošimų automatu žaidžiamas 3x5 žaidimas su 243 išmokų kryptimis. Žaidime yra „Mystery
Wild Reels“, „Wild“ daugiklis ir premijos žaidimas su „Walking Wilds“. Teorinė grąža žaidėjui yra 96,14–96,15 %.

2. Žaidimo raundas pradedamas veiksmo mygtuku. Žaidžiama taikant pasirinktą statymo lygį.

3. Žaidimo raundo metu statymų keisti negalima.

4. Jei pasirenkama žaisti automatiškai, automatinio žaidimo puslapyje nustatytas raundų skaičius sužaidžiamas automatiškai.

5. „Wild“ daugiklis: Pagrindiniame žaidime „Wild“ simbolis yra rodomas su daugikliu 2. Premijos žaidimo daugiklis yra 2, 3 arba
5, – tai priklauso nuo pasirinkto premijos žaidimo. Jei išmokų kryptyje yra „Wild“ simbolis, visos išmokų kryptys tam laimingam
simboliui yra padauginamos iš „Wild“ daugiklio. Skiriant daugiklį nėra remiamasi tuo, kiek „wilds“ yra įtraukta į išmokų kryptį.

6. „Mystery Wild Reels“: atsitiktine tvarka pagrindiniame žaidime suaktyvinta „Mystery“ funkcija. Iki 4 būgnų yra paverčiami į
„Wild Reels“. Šios funkcijos metu nėra rodomi nei atskirieji simboliai, nei „wilds“. „Wild Reels“ neturi daugiklio.

7. Žaidime yra keturios skirtingos kintamumo parinktys, taikomos premijos žaidimui; kiekviename premijos žaidime yra
sukrautas simbolis, „Wild“ daugiklis ir tam tikras skaičius nemokamų sukimų. 3 arba daugiau atskirųjų simbolių suaktyvina
premijos žaidimą.

Premijos žaidimas su MAŽU kintamumu: Teorinė grąža žaidėjui: 96,14 %.

Premijos žaidimas su VIDUTINIU kintamumu: Teorinė grąža žaidėjui: 96,15%.

Premijos žaidimas su DIDELIU kintamumu: Teorinė grąža žaidėjui: 96,14 %.

Premijos žaidimas su ATSITIKTINIU kintamumu: Teorinė grąža žaidėjui: 96,14 %.

8. Jei žaidžiant premijos žaidimą iškris 3 arba daugiau atskirųjų simbolių, bus skiriama 3, 5, 7, 9, 11 arba 13 papildomų
nemokamų sukimų. Jei premijos žaidimo metu tai atsitiks 3 kartus, jokių naujų atskirųjų simbolių ant būgnų nebus rodoma.

9. „Walking Wild Respin“ funkcija: Bet koks premijos žaidimo metu iškritęs „wild“ suaktyvins „Walking Wild Respin“ funkciją.
„Walking Wild Respin“ funkcija tęsiasi iki 1 sukimo po to, kai visi „wilds“ palieka tinklelį. „Walking Wild Respin“ funkcijos metu
nebus rodomi jokie „scatters“. Po 4 „Walking Wild Respin“ sukimų, kurių metu iškrenta naujų „wilds“, nauji „wilds“ ant būgnų
nebus rodomi.

10. Visos žaidimo išmokos ir laimėjimai už derinius išmokami pagal išmokų lentelę.

11. Jei išmokų kryptimi nuo kairiausiojo simbolio į dešinę yra keli laimingi deriniai pagal išmokų lentelę, išmokamas tik ilgiausias
laimėjimas.

12. Visi per žaidimo raundą gauti krypčių ir „scatter“ laimėjimai yra sudedami ir pateikiami žaidimo raundo pabaigoje.

13. Visi laimėjimai nurodomi ir išmokami pasirinkta valiuta.



14. Pakaitinis simbolis gali pakeisti bet kokius simbolius, išskyrus išsklaidytą simbolį.

15. Įvykus žaidimo gedimui visi atitinkami statymai ir išmokos anuliuojami.



Mygtukas Funkcija
Spustelėkite, kad pradėtumėte žaidimo raundą. Jei žaidžiate staliniu kompiuteriu, taip pat
galite paspausti klaviatūros tarpo klavišą.

Statymo nuostatų parodymas.

Automatinio žaidimo nuostatų parodymas.

Žaidimo taisyklių parodymas.

Išmokų lentelės parodymas.

Pristatymo praleidimas.

Garso įjungimas ar išjungimas.

Išėjimas iš žaidimo.

Išėjimas iš tuometinio ekrano.

Žaidimo raundo informacijos parodymas (atskirame lange).



Perjungti vibraciją (įj. / išj.).

Atrakciono (pvz., nemokamų sukimų) pradėjimas.

Automatinio žaidimo seanso sustabdymas.

Žodynas
Additional Free Spins Papildomi nemokami sukimai
Big Win Didelis laimėjimas
Blue Mėlyna
Bonus Game „Bonus“ žaidimas
Free Spins Nemokami sukimai
Green Žalia
High Daug
Loading Įkeliama
Low Mažai
Medium Vidutiniškai
Mega Win Mega laimėjimas
Multiplier Daugiklis
Number of Spins Sukimų skaičius
Random Atsitiktinis
Red Raudonas
Blue, Green, Red or Wild Mėlyna, žalia, raudona arba „Wild“
Stacked Sukrautas
Stacked Symbol Sukrautas simbolis
Thunder Win „Thunder“ laimėjimas
Total Win Visas laimėjimas
Ultra Win Ultra laimėjimas
Volatility Kintamumas
Wild Multiplier „Wild“ daugiklis


